
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.11.2009 № 3541

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.06.2002 № 89

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения  в  приложение  2  к  постановлению главы 
города Владимира от 21.06.2002 № 89 «О создании городского Попечительского 
совета по вопросам ритуального и похоронного дела» (с изменениями, внесенными 
постановлениями главы города  Владимира  от  20.12.2006  № 4560;  от  22.10.2007 
№ 4093):

1.1. Вывести из состава Попечительского совета Денисова Ю.П.
1.2. Ввести в состав Попечительского совета:

Папушкина С.В.   -   заместителя начальника управления жилищно-коммунального 
хозяйства;
Карташову Г.В.     -    заведующего отделом записи актов гражданского состояния.

1.3.  Должность  Новиковой  Т.Н.  читать  в  новой  редакции:  «заместитель 
начальника  управления  потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав 
потребителей,  начальник отдела  бытового  обслуживания населения,  заместитель 
председателя Попечительского совета».

1.4.  Должность  Трубиной  М.В.  читать  в  новой  редакции:  «ведущий 
специалист  управления  потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав 
потребителей, секретарь Попечительского совета».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


